ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:        /UBND-KTTH

Về việc điều chỉnh yêu cầu tối

thiểu về trình độ đào tạo và bổ

sung chỉ tiêu tuyển dụng công

chức năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Kon Tum, ngày      tháng     năm

Kính gửi:
- Các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc Ủy ban nhân tỉnh;

- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng
nhân dân tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 630/SNV-CCVC ngày 17 tháng

03 năm 2022 về việc đề nghị điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức
năm 2022, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất điều chỉnh bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức năm 2022

như đề xuất của Sở Nội vụ tại Công văn trên, cụ thể:

- Điều chỉnh yêu cầu tối thiểu về trình độ đào tạo đối với 04 vị trí tuyển dụng

công chức tại Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2022 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện năm 2022 (chi tiết tại

Phụ lục I kèm theo).

- Bổ sung 02 chỉ tiêu tuyển dụng công chức vào Kế hoạch số 11/KH-UBND

(chi tiết tại Phụ lục II kèm theo); Sau khi bổ sung, tổng chỉ tiêu biên chế công

chức cần tuyển dụng năm 2022 là 125 chỉ tiêu (trong đó 83 chỉ tiêu thi tuyển
công chức ngạch Chuyên viên).

2. Giao Sở Nội vụ: thông báo công khai việc điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu
tuyển dụng và gia hạn thời gian nhận Phiếu đăng ký dự tuyển đối với 06 vị trí

tuyển dụng nêu trên1 trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày 19 tháng 3 năm 2022
theo đúng quy định.

Ủy ban nhân dân tỉnh báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện. Công văn

này thay thế Công văn số 714/UBND-KTTH ngày 15 tháng 3 năm 2022 của Ủy
ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Nội vụ (báo cáo);
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, KTTH.NMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

1 Kể cả các trường hợp đã nộp phiếu đăng ký có nhu cầu điều chỉnh vị trí để dự tuyển vào các vị trí trên.

		2022-03-18T11:07:11+0700

		2022-03-18T13:32:44+0700

		2022-03-18T14:43:08+0700

		2022-03-18T14:42:25+0700

		2022-03-18T14:42:25+0700

		2022-03-18T14:42:25+0700

		2022-03-18T14:42:25+0700

		2022-03-18T14:43:26+0700